SIA Trecho 17, Lt. 810 - Parque Ferroviário de Brasília

CEP: 71200-260 – Brasília (DF) – Telefone: (61) 3035-3800 – Sítio: www.coffito.gov.br.

OFÍCIO CIRCULAR Nº 001/2025/SUPT

Brasília, 07 de janeiro de 2025

Aos Senhores Presidentes dos Conselhos Regionais de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 1ª,

2ª, 3ª, 4ª, 5ª, 6ª, 7ª, 8ª, 9ª, 10ª, 11ª, 12ª, 13ª, 14ª, 15ª, 16ª, 17ª, 18ª, 19ª e 20ª regiões.

Assunto: Divulgação do Edital de Credenciamento de Empresas.

Senhores Presidentes,

Solicitamos a colaboração na ampla divulgação do Edital de Credenciamento de empresas

para o futuro Clube de vantagens do COFFITO. Este, tem como objetivo beneficiar todos os

Fisioterapeutas e Terapeutas Ocupacionais, estudantes da área, bem como os empregados do

Sistema COFFITO/CREFITOs em âmbito nacional.

Segue em anexo o referido documento, bem como o link do nosso site oficial, onde estão

todas as informações necessárias para consulta https://www.coffito.gov.br/nsite/?p=30480

Atenciosamente,

SERGIO GOMES DE ANDRADE

Superintendente do COFFITO

http://www.coffito.gov.br/
https://www.coffito.gov.br/nsite/?p=30480

		2025-01-07T13:11:03-0300
	SERGIO GOMES DE ANDRADE:00038939100